販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

＜0224＞

11月

¥3,000

4904810　002246

11月発売月

品番

発売月 11月商品名

2015年7月9日発信

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

税抜価格 ¥700発売月

税抜予価 ¥3,000

JANコード 4543736　262329 品番 262329

鉄コレ秋田中央交通軌道線ツートン（新塗装）2両セット

JANコード 4543736　262312 品番 262312

商品名 ＴＭ－ＴＲ０２　鉄コレ動力ユニット　２軸電動車用 税抜予価

税抜予価

JANコード 4543736　262336 品番 262336

¥3,000商品名 鉄コレ秋田中央交通軌道線ブルー（旧塗装）2両セット

商品名 鉄コレ 走行用パーツセット(黒) ＴＴ－０３Ｒ 発売月 11月

11月

商品名 ＰＳ１3形パンタグラフ（２個入）

JANコード

税抜価格 ¥1,000

発売月

JANコード 4543736　259831 品番 259831

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2015  TOMYTEC  ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は  / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は 8/４（火）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。  ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

秋田中央交通は、秋田市内を中心にバス路線を運行する県内大手のバス会社です。
1969年まで奥羽本線と接続する八郎潟駅から五城目までの軌道線を運営していました。
電化されていたものの廃線時まで電動貨車・電気機関車が客車を牽引する独特の
姿となっていました。
今回は電動貨車のデワ3000と、もとキハ04のナハフ20の2両セットで製品化、電動貨車が
ブルーの旧塗装と、赤にブルーのツートンカラーに塗り替えられた新塗装の2アイテムを
鉄道コレクション10周年記念アイテムとして発売いたします。
動力ユニットは２軸電動車用にＴＭ-ＴＲ02を同時発売、パンタグラフはＰＳ13<0224>を、
走行化パーツにはＴＴ-03Ｒを推奨しています。
＊走行化パーツはナハフ20のみ対応、デワは走行化非対応
本体パッケージサイズ 65×170×40 （mm）

※秋田中央交通株式会社商品化許諾申請中

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済（一部ユーザー付けパーツあり） オープンパッケージ  新製品

秋田中央交通
軌道線

専用動力ユニットTM-TR02 ２軸電動車用発売！（車軸間距離16mm、車輪径6.0mm）

秋田中央交通軌道線ツートン（新塗装）

秋田中央交通軌道線ブルー（旧塗装）